
Wszyscy bawią się wspaniale jak co
roku w karnawale

WSZYSCY BAWIĄ SIĘ WSPANIALE, JAK CO ROKU W KARNAWALE

Karnawał to miła tradycja, przepełniona muzyką i zabawą, ważnym elementem tego okresu są
bale karnawałowe. Bal karnawałowy dla przedszkolaków to dzień niezwykły, często wyczekiwany
przez wiele tygodni. Jest atrakcją bardzo lubianą przez dzieci, dostarczającą im wielu przeżyć i
radości. 

W tym roku przedszkolaki z Publicznego Przedszkola w Gębicach bawiły się na balu karnawałowym
w Zespole Szkół Specjalnych im. Kornela Makuszyńskiego w Gębicach. Impreza odbyła się
08.02.2016r. i trudno chyba o lepszy termin na karnawałowe szaleństwo niż Tłusty Czwartek.

Dzieci przebrane były za bohaterów znanych bajek. Podczas balu można było spotkać wróżki,
królewny, delikatne motylki, rycerzy, piratów, policjanta, smoka, Spidermana, pszczółki ... nie
sposób zliczyć i wymienić tych wszystkich postaci. Rozpoznać dzieci było bardzo trudno. Wystrój
sali wprowadził w radosny nastrój. Przebierańcy świetnie bawili się, uczestnicząc z wielką ochotą
we wspólnych zabawach i konkursach, a skoczna i rytmiczna muzyka zachęcała do tańca. Na sali
podczas pląsów robiło się kolorowo, wszyscy bawili się wesoło, a uśmiech nie znikał z twarzy mimo
chwilowego zmęczenia. Podczas odpoczynku wszyscy zajadali się słodkimi pysznościami. Stoły
uginały się pod ciężarem talerzy pełnych pączków i chruścików. Po kilku chwilach wypoczynku
muzyka znowu porwała wszystkich do tańca w rytm samby, walczyka, Kaczuch. 

Kiedy czas zabawy dobiegł końca dzieci z żalem opuszczały salę balową. Bal umożliwił dzieciom i
wychowawcom spędzenie czasu w miłej atmosferze. Była to okazja do świetnej zabawy, integracji,
ale także do przypomnienia i kultywowania naszych narodowych tradycji i zwyczajów. 

Dziękujemy Dyrekcji i Nauczycielom Zespołu Szkół Specjalnych w Gębicach za zaproszenie i
gorące przyjęcie oraz rodzicom za zaangażowanie w przygotowanie pięknych balowych strojów.
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